
福建福海创石油化工有限公司原料适应性技改项目福建福海创石油化工有限公司原料适应性技改项目

35、、10kV CS20变电所及变电所及FAR22机柜间等配套工程设计机柜间等配套工程设计

采购施工（采购施工（EPC）总承包（重新招标））总承包（重新招标）

中标结果公示中标结果公示

 

一、招标人名称及联系方式

招 标 人：福建福海创石油化工有限公司

联系电话：0596-6311821（商务）；0596-6311630（技术）

招标人联系地址：福建省漳州古雷港经济开发区古雷石化基地

二、招标代理机构名称及联系方式

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

联系电话：0591-38113876、87560893

联系地址：福建省福州市鼓楼区洪山园路68号

三、项目名称及招标编号三、项目名称及招标编号

项目名称：项目名称：福建福海创石油化工有限公司原料适应性技改项目35、10kV CS20变电所及FAR22机柜间等配套工程设计采购施工
（EPC）总承包（重新招标）

招标编号招标编号：：0624-231936451C

四、中标人名称、项目经理、中标价中标人名称、项目经理、中标价

中标人名称：镇海石化工程股份有限公司（联合体成员：福建省华厦能源设计研究院有限公司）

项目经理：何世军，注册编号：浙1332018201902635

中标价：90430000元。[其中包含：（1）变电所及机柜间工程总承包费用：79000000.00元，包含①设计费：1000000.00

元，②数字化交付：180000.00元；③建筑安装工程费：22000000.00元，④设备及主材购置费：55820000.00元；（2）配套用
房总承包费用：11430000.00元，包含①设计费：50万元，②建筑安装工程费：8930000.00元，对应的下浮率K值为：6.00%，③
设备及主材购置费：200万元]。

五、五、评标委员会成员：评标委员会成员：黄荣捷、胡颁林、林 秀、孟凡、生  瑜、刘爱斌、陈志雄。

六六、、公示时间公示时间：公示期为2024 年1月9日至 2024年1月19日。

七七、监督机构及联系方式、监督机构及联系方式

监督机构：福建省能源石化集团有限责任公司工程建设部

办公地址：福州市鼓楼区北环西路118号美伦大饭店12楼

联系电话：0591-87711037

 

福建福海创石油化工有限公司                福建省机电设备招标有限公司

                        2024年1月9日


